

---

## **ACHIZITIE GRADINITA RAZA DE SOARE- CARTUSE**

I.D.: 57333790

---

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 560,00 RON - 560,00 RON

---

Descriere: Rola presoare HP LJ 1120 2 78 156 Caltus toner HP LJ 1120 2 67 134 Refill cartus toner HP 3 45 135 Extindere retea 1 135 135 0 0 0 0 0 0 0 560

---